PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN BÌNH B                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 198/QĐ-THABB                      An Bình, ngày 02  tháng 10 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo cuộc vận động “Học tập tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” - Năm học  2017 - 2018

    HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN BÌNH B
Căn cứ vào chức năng quyền hạn được qui định trong điều lệ Trường Tiểu học kèm theo Thông tư số 12/2011 BGDĐT, ban hành ngày 28/3/2011;
Căn cứ vào công văn số 56/KH-PGDĐT ngày 24/10/2008 của Phòng GD&ĐT Phú Giáo ban hành kế hoạch cuộc vận động “Học tập tư tưởng đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”;
Xét đạo đức, năng lực của CB,GV và đề nghị của bộ phận chuyên môn trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo cuộc vận động “Học tập tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” gồm các ông, bà có tên sau:

1.  Lê Thị Lan                    - Hiệu trưởng -  Trưởng ban
2.  Lê Thị Quyết                 - CTCĐ         -  P.Trưởng ban
3.  Bùi Như Nước               -  PHT           -  Thư ký
4.  Phạm Thị Kim Dung     -  PHT           -  Thành viên
5.  Đặng Thị Mơ                 - PHT            - Thành viên
6.  Nguyễn.T. Ánh Nguyệt - TPT Đội     - Thành viên
7.  Lại Thị Thi                    - KT1            -  Thành viên
8.  Nguyễn Thị Lánh          - KT2            - Thành viên
9.  Phạm Thị Huê               - KT3            -  Thành viên
10. Cao Thị Nga                 - KT4            - Thành viên
11. Cao Thị Nguyệt            -  KT5           - Thành viên
12. Lê Thúy An                  - TT BM        - Thành viên
13. Vũ Thị Kim Huế           - TTND         - Thành viên

Điều 2.

- Ban chỉ đạo xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện kế hoạch.
- Thời gian thực hiện: Hết năm học 2017-2018.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 Nơi nhận:

             HIỆU TRƯỞNG
  - Phòng GDĐT Phú Giáo;
  - Các thành viên trong BCĐ;
  - Lưu: VT.
                                                                                                     Lê Thị Lan
PAGE
1